
Obchod: Chcinosit.cz
E-mail: info@netnakup.cz
Telefon: +420 720 278 200
Odkaz: https://chcinosit.cz/detske-nositko-manduca-pure-
cotton-piskove/

Dětské nosítko Manduca Pure Cotton -
pískové

Kód zboží: 2220310000
Značka: Manduca

Popis:
Ergonomické nosítko Pure Cotton značky Manduca je určeno pro nošení dětí od 3,5 kg až
do 20 kg. Novorozenecká vložka pro nošení od narození je součásti nosítka Manduca.
Prodlužující zádová opěrka umožňuje nastavení a přizpůsobení aktuálním potřebám a
velikosti miminka.

Nosítko Manduca je vyrobeno v České republice a navrženo v Německu. Respektuje
veškeré fyziologické potřeby při nošení dětí a ergonomii. Střihové řešení nosítka Manduca
umožňuje ortopedicky správné postavení končetin v M pozici. Při nošení novorozenců je
respektován požadavek na C polohu dítěte a dostatečnou fixaci hlavičky. Hlavičku většího
spícího dítěte fixuje kapuce, která je schována v přední části nosítka.

Nosítko Manduca je velice oblíbené pro svou univerzálnost. Lze v něm nosit od
novorozence (integrovaná novorozenecká vložka) až po velké dětí (možnost prodloužit
zádovou opěrku). Manduca umožňuje nošení na břiše, na zádech a na boku. Na nosítku je
mnoho způsobů dotahování, takže se perfektně přizpůsobí každé postavě. Jednoduše si tak
nosítko přizpůsobí maminka i tatínek. Ramenní popruhy lze za zády překřížit, což vyhovuje
obvykle maminkám (mají úzká ramena). Hubené maminka s konfekční velikostí 34, 36
nedotáhnou bederní pás přímo v pase - obvykle maminky nosí spíše na bocích. Bederní
pás se zapíná na bezpečnostní tříbodovou sponu, u ramenních popruhů jsou klasické spony
v kombinaci s bezpečnostní gumičkou.

• vnitřní integrovaná zmenšovací vložka umožňuje nošení miminka od narození, aniž by
docházelo k nepřirozenému roztahování nožiček
• přibližně od 3 měsíců lze nosit miminko v samotném nosítku Manduca v M poloze, která
respektuje správné postavení končetin a držení páteře
• v pozdějším věku můžete nosit v nosítku Manduca na boku či zádech
• dlouhá zádová opěrka - nastavitelná o 7 cm umožňuje bezpečné nošení i velkých dětí
• měkké polstrování v okolí nožiček zabraňuje vzniku otlaků i u hubených dětí
• kapucka, která je součástí Manducy a ve sbaleném stavu je schována v přední kapsičce
umožňuje fixaci hlavičky když miminko usne

https://chcinosit.cz/detske-nositko-manduca-pure-cotton-piskove/


• unikátní trojitě regulovatelná délka ramenního popruhu zajišťuje komfortní nošení i pro
osoby malého vzrůstu (cca 160 cm)
• bohatě polstrované ramenní popruhy a anatomicky tvarovaný bederní pás dokonale
rozkládá váhu mezi ramena a bedra, což oceníte zejména při nošení těžších dětí
• při nošení na břiše lze popruhy na zádech překřížit pro větší komfort ( ocení zejména
osoby s úzkými rameny)
• v přední části nosítka kapsa na drobnosti
• nastavitelný bederní pás až 140 cm umožňuje přizpůsobení všem velikostním kategoriím
• nosítko je vyrobeno z kvalitního materiálu 100% Pure Cotton (biobavlny), včetně vnitřní
vrstvy, pro barvení jsou používána šetrná barviva
• všechny přezky a spony jsou vyrobeny z kvalitních trvanlivých materiálů, YKK zip
neobsahuje • nikl
• všechny přezky a spony jsou podloženy polstrováním, aby netlačily, přezka bederního
pásu na trojité jištění
• nosítko odpovídá Evropské normě EN 13209-2:2005

Materiál:
vnější materiál: 100% biobavlna 
vnitřní materiál: 100% biobavlna
kvalitní YKK zipy a patentky bez obsahu niklu
bezpečnostní spony Duraflex

Rozměry:
šířka hlavního panelu: 35 cm
délka zapnutého hlavního panelu: 35 cm, s rozepnutým zipem 42 cm
bederní pás upravitelný: 72-140 cm

Údržba: praní při teplotě 30°C - šetrný program, šetrný prací prášek, nebělit, nesušit v
sušičce, před praním zapnout všechny spony.

Materiál: 100% bavlna
Hmotnost (g): 680
Rozměry - balení (cm): 44 x 22 x 12

Fotky:




	Dětské nosítko Manduca Pure Cotton - pískové

